

LH-150 (BK) Grundriss 8

Holz Modul

LISSYHAUS

LissyHaus
Modulbausystem GmbH
Wameler Berg 3A
D-59519 Möhneseesee
Tel.: (+49) 2924 8765313
Fax: (+49) 2924 851437
Email: info@lissyhaus.de
www.lissyhaus.de



Größe

Breite	5,92 m
Länge	18,04 m
Höhe OK Attika	3,65 m
Grundfläche	91,90 m ²
Nutzfläche	74,80 m ²

Basisausstattung

	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
Außenfassade Metall	154,37 m ²	100,00 €/m ²	15437,00 €
Außentüren Kunststoff	2,05 m ²	500,00 €/m ²	1025,00 €
Kunststofffenster Dreh-Kipp	16,59 m ²	400,00 €/m ²	6636,00 €
Holzkonstruktion inklusive Dach und Dämmung	1 St.	57220,62 €/St.	57220,62 €

Mögliche Eigenleistung

Innenwände	49,30 m ²	60,00 €/m ²	2958,00 €
Bodenbelag Laminat	68,10 m ²	39,00 €/m ²	2655,90 €
Zimmertüren Premium	5 St.	490,00 €/St.	2450,00 €

Preise

Zwischensumme Basisausstattung	80.318,62 €
Zwischensumme Eigenleistung	8.063,90 €
Lieferung und Montage	8.818,80 €
Gesamtsumme Brutto inkl. ges. MwSt.	97.201,32 €

Zusatzoptionen gegen Aufpreis

Malerarbeiten	324.78 m ²	29,00 €/m ²	9418,62 €
---------------	-----------------------	------------------------	-----------

Die Preiskalkulation beinhaltet folgende Positionen nicht:

Heizung
Sanitär
Elektroinstallation
Bodenplatte
Spachtel- und Malerarbeiten

Architektenleistung Genehmigungsplanung (Bauantrag), wie in der Baubeschreibung beschrieben, inklusive.

Die Darstellung der Produkte stellt kein rechtlich bindendes Angebot, sondern einen unverbindlichen Online-Katalog dar. Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.